

~~Sayın Ahmet Kaçmaz~~

~~Türkiye Sosyalist İşçi Partisi~~

~~Genel Başkanı~~

10.11.1971
Kurtuluş
Sarıca

T Ü R K İ Y E
EKONOMİK VE TOPLUMSAL
TARİH VAKFI

Partinizin gecesi ve II. Kongresi ile ilgili olarak gönderdiğiniz nazik davetiyelerinizi aldım. Çok duygulandım. Sizin de bildiğiniz nedenlerle katılamıyacağım için üzgünüm.

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi'nin, Bağımsızlık, Demokrasi ve Sosyalizm uğrundaki mücadelesini, bu ilkelere candan inanan bir aydın olarak yakından izlerim.

Partinizin II. Kongresinin de yalnız Partinize özgü sorunlara değil, tüm sosyalist hareketle ilgili sorunlara değinerek bize yeni açıklamalar getirmesini dilerim, getireceğine inanırım da.

Yurdumuzun, giderek sosyalist hareketin önemli sorunlarını sizlere hatırlatmayı çok gereksiz bulurum. Aslında bunları benden daha iyi bilirsiniz. Ama bana sorarsanız, bunlar içinde en önemlisi olarak, ülkemizdeki muazzam bir sosyalist potansiyele rağmen, sosyalist hareketin bölünmüş olmasını, devrimci ve demokratik güçlerin dağınıklığını gösteririm.

Bu dağınıklık, sosyalist hareketin içiné, maceracı, bireyci ve grupçu bir takım akımların sokulmasını kolaylaştırdığı gibi, faşizme, emperyalizme ve tekelleşimin egemenliğine karşı topyekün emekçi halkın mücadelesini de zaafa uğratmaktadır.

Oysa, sorunların köklü çözümü, özellikle ülkemizdeki muazzam işçi ve halk potansiyelinin Bağımsızlık, Demokrasi ve Sosyalizm mücadelesi doğrultusunda seferber edilmesinin yolu her şeyden önce, sosyalist güçlerin birliğinden ve sosyalist hareket öncülüğünde, tüm ilerici ve demokratik güçlerin beraberliğinden geçer.

Faşistlerin ve tüm karşı-devrimci güçlerin, halkımıza, gitgide artan bir biçimde azgınca saldırdığı, kitle katliamlarına giriştiği, acı ve gözyaşları döktüğü bir ortamda, yukarıda belirtmeye çalıştığım bu gerçekliği unutmamalıyım. Eğer unutursak, halkımız ve gelecek kuşaklar önünde ağır bir vebâl altına girmiş oluruz.

Kongre çalışmalarınız için başarılar dilerken, İngiltere'den, içten selam ve sevgilerimi yolluyorum ve hepinizin, çok yaklaşmış bulunan yeni yılınızı da şimdiden en candan mutluluk dilekleriyle kutluyorum.

İngiltere'den

Stop İngiltere

Stop Mandevil hastahanesi

Server TANİLLİ